TOTAL

2 Veículo zero km com motor 1.0 flex
4P FIAT 3,00 Unidade 93.656,67 86.000,00 258.000,00

VALOR TOTAL 258.000,00

Homologado para DICAL-DISTRIBUIDORA DE VEICULOS CAJAZEIRAS LTDA inscrita no 
CNPJ/MF: 35.503.721/0003-60, pelo melhor valor de R$ 258.000,00  (duzentos e cinquenta e
oito mil reais), em 18/09/2025.

assinado eletronicamente
Jairo De Souza Mafaldo

ORDENADOR(A) DE DESPESAS